EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL COMPLEMENTAR 001/2022 – 03
Alterações do Teor do edital 001/2022

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito do Município de Canabrava do Norte,
Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, para todos os
efeitos, a saber que no item I, que trata das disposições preliminares:

I. Onde se Lê

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. O CONCURSO PÚBLICO a que se refere o presente edital será organizado e executado
pela empresa E V SOARES ASSESSORIA E INFORMATICA EIRELI, com supervisão dos
membros da Comissão de Organização do CONCURSO PÚBLICO, nomeada pela Portaria nº
219/2021 de 13 de março de 2022, que ficará instalada na sede da Prefeitura Municipal de
Canabrava do Norte - MT.

II. Leia-se

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. O CONCURSO PÚBLICO a que se refere o presente edital será organizado e executado
pela empresa E V SOARES ASSESSORIA E INFORMATICA EIRELI, com supervisão dos
membros da Comissão de Organização do CONCURSO PÚBLICO, nomeada pela Portaria nº
298/2021 de 29 de Abril de 2022, que ficará instalada na sede da Prefeitura Municipal de
Canabrava do Norte - MT.

Os demais termos do edital nº 001/2022 permanecerão inalterados, mantendo seus
efeitos legais.

   Canabrava do Norte 29 de abril de 2022.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

MARIA APARECIDA DOS REIS TAVARES
Presidente da Comissão